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CHOSZCZNO. Wczoraj w Villi &bdquo;Razem&rdquo; członkowie choszczeńskiego Koła Polskiego Związku
Niewidomych obchodzili Światowy Dzień Białej Laski. - Buty zdarłam chodząc od instytucji do instytucji,
ale tam gdzie dotarłam, spotkałam ludzi życzliwych i chętnych do pomocy. Razem urządzaliśmy nasze
biuro, w którym w przyjaznej atmosferze mogliśmy spotykać się, rozmawiając o naszych bolączkach,
rozwijać swoje pasje i rozwiązywać istniejące bariery &ndash; wspominała TERESA OLIWA.







Koło Polskiego Związku Niewidomych w Choszcznie zrzesza 40 osób z miasta

i okolicznych gmin powiatu. Tak dzieci, jak i dorosłych borykających 

się nie tylko z  dysfunkcją wzroku, ale także posiadających wiele innych

schorzeń. Wczoraj z okazji Międzynarodowego Dnia Białej Laski, spotkali

się z przedstawicielami władz i instytucji, by nie tylko porozmawiać o 

tym co ich boli w codziennym życiu, ale przede wszystkim podzielić się 

swoimi radościami i podziękować za udzielane im wsparcie. - Buty zdarłam

chodząc od instytucji do instytucji, ale tam gdzie dotarłam, spotkałam 

ludzi życzliwych i chętnych do pomocy. Podkreślę, że wszystko to co 

dobre, otrzymałam od Państwa. Razem urządzaliśmy nasze biuro, w którym w

przyjaznej atmosferze mogliśmy spotykać się, rozmawiając o naszych 

bolączkach, rozwijać swoje pasje i rozwiązywać istniejące bariery - o 

tworzeniu koła w Choszcznie mówiła była prezes TERESA OLIWA. Słowa te potwierdziła MAŁGORZATA
BUCHAJCZYK. &ndash; To, co chcemy, zawsze otrzymujemy, 

więc współpracę oceniam dobrze - powiedziała. Również odbiorcy tych 

słów, pozytywnie oceniali wspólne działanie. - Obiecuję, że nadal 

będziemy wspierać  i rozwijać wasze inicjatywy - podkreśliła burmistrz 

Choszczna MAGDALENA SIEŃKO. Na spotkaniu, była obecna również TERESA KOWALSKA,

wiceprezes okręgu. Ona z kolei zachęcała do udziału w akcjach 

organizowanych przez centralę. - Zapraszam do klubu seniora oraz do 

korzystania z tego co już mamy, czyli np. porad psychologicznych. 

Zgłoście swój akces, a z pewnością pomożemy wam dojechać do nas - 

podkreśliła. Ukoronowaniem spotkania był występ podopiecznych 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Drawnie.
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